









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 
    
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

      
         
        
      

    Joomla slideshow module from joohopia




    


	
	
	
		
				Pradžia
										
	Struktūra ir kontaktai
					
	
		
				Informacija apie gimnaziją
										
	Gimnazijos struktūra
										
	Administracija
										
	Mokytojai
										
	Klasių vadovai
										
	Ugdymo aprūpinimo skyrius ir kiti darbuotojai
										
	Pagalbos mokiniui specialistai
					
	
		
				Biblioteka
										
	Socialinis pedagogas
										
	Psichologas
										
	Karjeros specialistas
										
	Specialusis pedagogas
										


		

	

					
	Savivalda
					
	
		
				Gimnazijos taryba
										
	Mokytojų taryba
										
	Mokinių seimas
										


		

	

					
	Nuolat veikiančios komisijos ir darbo grupės
					
	
		
				Metodinė taryba
										
	Veiklos kokybės įsivertinimo grupė
										
	Vaiko gerovės komisija
										
	Darbo taryba
										
	Atestacijos komisija
										
	Psichologinio smurto darbe atvejų nagrinėjimo komisija
										


		

	

					


		

	

					
	Teisinė informacija
					
	
		
				Teisės aktai
					
	
		
				Teisės aktai reguliuojantys švietimą
										
	Gimnazijos veiklą reglamentuojantys norminiai teisės aktai ir tvarkos
										


		

	

					
	Teisės aktų projektai
										
	Tyrimai ir analizės
										
	Teisės aktų pažeidimai
										


		

	

					
	Veiklos sritys
					
	
		
				Formalusis ugdymas
					
	
		
				Ugdymo organizavimas
										
	Pamokų tvarkaraštis
										
	Projektai
					
	
		
				Bendra informacija
										
	Tarptautiniai
					
	
		
				Erasmus+ projektas „Tvari mokykla – darni ateitis“
										
	Erasmus + projektas „Digital Literacy in 6 Steps”
										
	Europe in motion
										
	„Keisdamiesi keičiamės“
										
	PLURICLIL
										
	„Ugdymo karjerai sistemos tobulinimas Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose“
										
	DAF-IMMERSION
										
	Erasmus+ projektas „Aliisa"
										
	Robot mission: protecting marine wildlife from OP2
										


		

	

					
	Respublikiniai
					
	
		
				Kokybės krepšelis
										
	Mes rūšiuojam
										
	Integruotas geografijos ir vokiečių kalbos mokymas
										
	JUGEND DEBATTIERT MOSO
										
	„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“
										


		

	

					
	Archyvas
					
	
		
				Tarptautiniai
										
	Respublikiniai
										
	Miesto
										
	Gimnazijos
										


		

	

					


		

	

					
	Mokomieji dalykai
					
	
		
				Meninis, technologinis, fizinis ir sveikatos  ugdymas
										
	Gamtos mokslai (biologija, chemija, fizika)
										
	Lietuvių kalba ir literatūra
										
	Matematika ir informatika
										
	Visuomeninis ir dorinis ugdymas
										
	Užsienio kalbos
										


		

	

					
	Pasiekimai
										
	Brandos egzaminai, PUPP, tarpiniai patikrinimai
										


		

	

					
	Neformalusis švietimas
					
	
		
				Būreliai
										
	Tradiciniai renginiai
										


		

	

					
	SKU kalendorius
										
	Veiklos įsivertinimas. Ataskaitos
										
	STEAM
										
	UTA (ugdymo turinio atnaujinimas)
										


		

	

					
	Administracinė informacija
					
	
		
				Nuostatai
										
	Planavimo dokumentai
					
	
		
				2024–2026-ųjų metų strateginis veiklos planas
										
	2024 metų veiklos planas
										
	Vadovų darbotvarkė. Mėnesio veiklos planas
										


		

	

					
	Darbo užmokestis
										
	Viešieji pirkimai
										
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
										
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
										
	Bendradarbiavimas
										
	Darbuotojų skatinimas ir darbo pareigų pažeidimai
										
	Korupcijos prevencija
										
	Darbo pasiūlymai
										
	Ūkio subjektų priežiūra
										
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
										
	Asmens duomenų apsauga
										


		

	

					
	Paslaugos
					
	
		
				Priėmimas į gimnaziją
										
	Pagalba mokiniui
										
	Biblioteka
										
	Visuomenės sveikatos specialistas
										
	Socialinis pedagogas
										
	Psichologas
										
	Specialusis pedagogas
										
	Karjeros specialistas
										
	Valgykla
										
	Išduodami dokumentai
										
	Gimnazijos sporto salės ir sporto aikštynų užimtumo grafikai
										
	Mokamos paslaugos
										


		

	

					
	Nuorodos
										


		

	
























    

  
Tinklinio varžybose – „Romuvai“ II vieta




Kovo 12 d., Antradienis 17:29 |



	 	
Kovo 7 d. J.Janonio gimnazijoje vyko finalinės  Lietuvos žaidynių mokyklų (II etapo) Šiaulių miesto vaikinų tinklinio varžybos. Po atkaklių kovų romuviečiai iškovojo garbingą II vietą. Sveikiname: Margirį Gudą, Dovydą Glazauską, Arną Atkosevičių, Bretą Bartaševičių, Beną Kečedžį, Oskarą Tuomėną (II A kl.), Matą Guginį (II D kl.) ir Eimantą Butkų (I Bkl.).


Fizinio ugdymo mokytoja Danguolė Gaubienė




 








    







    

  
Fotografijų paroda „Sicilijos fragmentai"




Kovo 08 d., Penktadienis 15:36 |



	 		
Gimnazijos skaitykloje veikia IIId klasės mokinės Simonos Gurejevos fotografijų paroda „Sicilijos fragmentai“.
Parodos tikslas - atskleisti įprastą ir paprastą siciliečių gyvenimą bei nuostabią Sicilijos gamtą. Sicilijos fragmentų fotografijose atsispindi trupinėlis Sicilijos grožio, paprastumo ir taip pat mums neįprasto gyvenimo. Maloniai kviečiame pasigrožėti.
Paroda vyksta Šiaulių „Romuvos" gimnazijos skaitykloje.


Informatikos mokytoja Renata Baronienė




 








    






			
				

    

  
Romuviečiai  - „Karjeros diena 2024“ laimėtojai




Kovo 08 d., Penktadienis 09:58 |



	 	
Sveikiname I E klasės komandą „Romuvos protai“, vasario 29 d. dalyvavusią ŠTMC organizuotame renginyje „Karjeros diena 2024“ ir protmūšyje laimėjusią I vietą. 
Sėkmingai įveikę visas užduotis Marija, Andrej, Arnas ir Paulius džiaugiasi laimėjimu ir mąsto apie savo tolimesnės karjeros kelią. 


Karjeros specialistės Elena Nachataya ir Ingrida Saunorienė 




 








    







    

  
Konkursas „Taisyklinga kalba – vertybė“




Kovo 08 d., Penktadienis 09:15 |



	 	
Dr. Marijus Šidlauskas, literatūros tyrinėtojas, kritikas, vertėjas, susirūpinęs gimtosios kalbos išsaugojimu, yra pasakęs: „Vienas didžiausių dabarties pasaulio iššūkių – ekologinis, kuris neatskiriamas nuo kalbos ekologijos. Akivaizdu, kad sveikos ir švarios kalbos teritorija grėsmingai traukiasi. Ji mąžta, kaip mažėja neužterštos gamtos – oro, vandens, žemės plotų.“ Romuviečiams taip pat rūpi kalbos likimas, jie puoselėja ir brangina gimtąją kalbą! Tai įrodo gimnazistų laimėjimai Šiaulių miesto mokinių konkurse „Taisyklinga kalba – vertybė“: tarp pirmų klasių mokinių Augustė Plepytė (I e klasė) užėmė I vietą, Paula Caltabellotta (I c klasė) – III vietą; tarp antrų klasių mokinių Ieva Butkutė (II e klasė) laimėjo I vietą, Kiprui Spulginui (II d klasė) atiteko II vieta. Sveikiname laimėtojus!


Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos




 








    







    

  
Olimpiada „Mano gaublys“




Kovo 08 d., Penktadienis 08:44 |



	
 

 

 

 

 

 



	
Vasario 29 d. Lietuvoje vyko I-IV klasių geografijos olimpiada, organizuojama Lietuvos geografijos mokytojų asociacijos. 
Sveikiname puikias geografines žinias parodžiusius gimnazistus.


Laimėtojai I klasių grupėje:
I vieta – Marija Šitikova (I f)
II vieta – Ema Borusaitė (I c) ir Domantas Čepelis (I e)
III vieta- Adelija Razminaitė (I a) ir Simas Pranskaitis (I a)


II klasių grupėje:
I vieta – Adrijus Jonas Šalkauskas (II c)
II vieta – Matas Guginis (II d)
III vieta- Nojus Daujotas (II a)


III klasių grupėje:
I vieta – Renaldas Gudauskis (III e)
II vieta – Neda Rutkauskaitė (III a)
III vieta- Vilmantas Bielskis  ir Benita Čirvinskaitė (III c)


Geografijos mokytoja Joana Mekšriūnienė




 








    







    

  
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną pasitinkant




Kovo 06 d., Trečiadienis 14:54 |



	 	
„Laisvė yra ypatinga vertybė. Nepakanka ją iškovoti, vieną dieną įgyti. Pati ji nešviečia. Ji, kaip vertybė, turi būti nuolat patvirtinama, įrodoma kas dieną. Teisė į laisvę yra pareiga protingai ir sąžiningai tvarkyti kiekvienam savo ir mūsų visų gyvenimą. Jeigu mes to nesugebėsime, nepajėgsime, laisvė nublanks kaip vertybė, kol jos neprarasime kokiu nors būdu. Tada, žinoma, vėl jos norėsime, aukosimės...“ 
 Taip laisvę apibūdino 1990 m. kovo 11 d. Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras Donatas Morkūnas. Susitikimas su šiuo išskirtiniu žmogumi gimnazijoje vyko kovo 4-ąją, pasitinkant Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną. Gimnazistai buvo skatinami susimąstyti, kur slypi valstybės atsparumas užsienio ir vidaus pavojams, aptartos geopolitinės grėsmės demokratiniam pasauliui, signataras atsakė į mokinių klausimus.


Istorijos mokytoja Ilona Lentinienė




 








    







    

  
Benita Čirvinskaitė  - Lietuvos Muzikos olimpiados dalyvė




Kovo 06 d., Trečiadienis 09:11 |



	 	
Kovo  2 d. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakulteto Koncertų  salėje vyko XII  Lietuvos mokinių Muzikos olimpiada, kurioje dalyvavo  romuvietė Benita Čirvinskaitė (IIIC). Pirmą dienos dalį vyko muzikos  žinių patikrinimas, skaitymas iš lapo, antrąją -kompozicijos pristatymas  (fortepijonu pritarė Deividas Pileckas), dainavimas (gitara pritarė  gitaros studijos vadovas Dovydas Kaupys). Olimpiadą vainikavo koncertas  ir olimpiados dalyvių apdovanojimas. 
Benita pelnė Lietuvos  Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pagyrimo raštą ir  rėmėjų prizus už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo solfedžiuojant ir  ritmuojant užduotį II amžiaus kategorijoje. 
Sveikiname Benitą ir jos muzikos mokytoją Aušrą Kardašienę. Daugiau akimirkų foto galerijoje.


Gimnazijos informacija




 








    







    

  
Gimnazijoje raštingiausios – merginos!




Kovo 06 d., Trečiadienis 09:30 |



	 	
„Raštingas, vadinasi, šviesus, akis prasikrapštęs, ne iš užpečkio. Moki rašyti, vadinasi, moki skaityti, matai duris į platesnį pasaulį, gali jas atsidaryti", - teigia literatūrologė V. Daujotytė. Šiaulių apskrities moksleivių raštingumo konkurso laimėtojoms: pirmokei Paulai Caltabellottai (I vieta), abiturientei Gustei Gutauskaitei (II vieta) ir trečiokei Nedai Rutkauskaitei (III vieta) - durys į platesnį pasaulį atviros. Sveikiname merginas, džiaugiamės jų laimėjimu!


Lituanistės




 








    







    

  
Baudų metimo turnyre iškovota II vieta




Kovo 06 d., Trečiadienis 08:33 |



	 	
Kovo 4 d. Gytarių progimnazijoje vyko tarpmokyklinis baudų metimo turnyras. Žaidimo tikslas - per kuo trumpesnį laiką įmesti 34 baudos metimus. Komandos sudėtį sudarė trys vaikinai ir dvi merginos. Finale romuviečiai tik vienu tašku nusileido J.Janonio komandai ir iškovojo garbingą II vietą. Sveikiname: Miglę Petrauskaitę (IIA), Tomą Vadeikytę (IIE), Arnoldą Altukavičių (IVC), Tadą Vinskevičių (IVC) ir Adrijų Gibauską (IVC).


Fizinio ugdymo mokytoja Danguolė Gaubienė




 








    







    

  
Tik šimtas dienų…




Kovo 04 d., Pirmadienis 07:14 |



	 	
„Romuvos” gimnazijos XIX laidos abiturientai sukvietė bendruomenę į nuotaikingą, spalvingą, jaunystės veržlumą spinduliuojančią Šimtadienio šventę ,,Mūsų odisėja“ (tokią nuotaiką padėjo sukurti ir visus sutikęs gimnazijos orkestras). Jie priminė, jog gyvenimas - tai odisėja per iššūkius, išbandymus, per jausmų šėlsmą ir per pažinimo džiaugsmą. Abiturientai parodė spektaklį ,,Linksmučių miestelis“ (rež. Inga Dovidaitienė) siekdami ne tik sukurti džiugią nuotaiką, bet ir paskatinti susimąstyti apie aplinkosaugą. Įspūdingi šokiai įtraukė dinamiškumu ir kūrybiška choregrafija (paruošė šokių mokytoja Ligita Makarienė). Antrojoje renginio dalyje abiturientams savo gražiausius žodžius skyrė gimnazijos direktorė Aina Būdvytytė, klasių vadovės, tėveliai nustebino išraiškingu muzikiniu pasirodymu, o trečiokai paruošė išradingą kompoziciją. Finalinė abiturientų daina sužavėjo ir sujaudino visus, susirinkusius Kultūros centro salėje (tai atsakingas ir kruopštus pačių abiturientų bei muzikos mokytojos Aušros Kardašienės ir choreografo Liudo Nekrošiaus darbo rezultatas). Gaila, kad liko tik šimtas dienų su šiais nuoširdžiais, kūrybingais ir energingais XIX laidos abiturientais... Daugiau akimirkų foto galerijoje.


Mokytoja Dana Streckienė




 








    







    

  
„Romuvos“ gimnazijos atstovavimas tarptautiniu mastu




Vasario 29 d., Ketvirtadienis 14:17 |



	
2024 m. vasario 21–22 d. Šiaulių „Romuvos“ gimnazijos anglų kalbos mokytoja, projektų koordinatorė Inga Laurinėnienė dalyvavo Maltoje organizuojamame tarptautiniame „Erasmus+“ kontaktiniame seminare „Small Scale Partnerships for stronger sustainable strategies in School Sector“. Jį organizavo Europos Sąjungos programų agentūra (EUPA) - Maltos nacionalinė agentūra, kuri padeda Maltos fiziniams ir juridiniams asmenims gauti finansavimą pagal įvairias Europos Komisijos teikiamas švietimo programas. Nuo 2014 m. EUPA koordinuoja finansavimo programos „Erasmus+“ įgyvendinimą, o nuo 2017 m. EUPA taip pat koordinuoja Europos solidarumo korpuso (ESK) įgyvendinimą. Kontaktinio seminaro tikslas – suteikti dalyviams galimybę susiburti ir pasidalyti patirtimi, rasti partnerius būsimiems „Erasmus+“ mažos apimties partnerysčių projektams ir patobulinti savo įgūdžius bei žinias planuojant tarptautinius bendradarbiavimo projektus bendrojo ugdymo srityje tvarumo tema. Seminaro metu  24 dalyviai iš įvairių Europos šalių turėjo progą aptarti konkrečias idėjas mažos apimties (KA210) projektams tvarumo tema, geriau suprasti „Erasmus+“ programos reikalavimus ir finansavimo sąlygas partnerysčių projektų paraiškoms, sustiprinti ir įgyti naujų kompetencijų, reikalingų efektyviam ir kokybiškam partnerysčių projektų valdymui, susirasti partnerių tarptautiniam bendradarbiavimui bei parengti projekto paraišką, patobulinti ir sustiprinti tvarumo strategijų įgyvendinimą savo organizacijose.
Nagrinėjant šiuo metu švietimo bendruomenei aktualią temą - darnaus vystymosi švietimas: besikeičiančios mokyklos ir bendradarbiavimo partnerystės siekiant ekologiškesnės ateities, seminaro dalyviai buvo supažindinti su GreenComp: Europos tvarumo kompetencijų sistema, kuri suteikia bendrą pagrindą besimokantiesiems ir gaires pedagogams, nes joje sutartinai apibrėžiama, ką reiškia tvarumas kaip kompetencija. Ši sistema atitinka didėjantį žmonių poreikį tobulinti ir ugdyti žinias, įgūdžius ir požiūrį, kad jie galėtų gyventi, dirbti ir veikti tvariai. Ji skirta švietimo ir mokymo programoms -  mokymuisi visą gyvenimą  - remti. Taip pat besimokantiesiems, nepriklausomai nuo amžiaus ir išsilavinimo lygio bet kokioje mokymosi aplinkoje - formaliojo, neformaliojo ar savaiminio. Darnaus vystymosi gebėjimai gali padėti besimokantiesiems tapti sistemiškai ir kritiškai mąstantiems, taip pat ugdyti gebėjimą veikti ir sudaryti žinių pagrindą visiems, kuriems rūpi dabartinė ir būsima planetos būklė. Ypatingas dėmesys skirtas iššūkiams, kuriuos patiria besikeičiančios mokyklos transformacijų laikotarpyje. Aukštojo mokslo institucijų pertvarkymas kuriant bendradarbiavimo centrus švietimo vystymuisi ir pasaulinio pilietiškumo ugdymo srityje turės įtvirtinti švietimo vystymuisi ir globalaus pilietiškumo ugdymo vaidmenį mokyklose kaip kritinės refleksijos erdvę ir galimybę siekiant socialinės transformacijos. Šie procesai turėtų ne tik padėti visiems prisitaikyti prie pokyčių, bet ir įgalinti švietimo bendruomenes ugdyti gebėjimus transformuotis ir keistis, kad būtų galima kurti tokią visuomenę, kokios siekiame. Tam, kad švietimo bendruomenės galėtų sklandžiai įveikti šiuos iššūkius bei darniai prisitaikyti prie pokyčių, reikalingas glaudus bei darnus bendradarbiavimas tarptautiniu lygmeniu, pasikeitimas gerąja patirtimi tarp mokyklų partnerių bei bendrų strategijų laikymasis siekiant užsibrėžtų tikslų. 
Seminaro dalyviai aktyviai dirbo grupėse, aptarė svarbiausius iššūkius ir bandė kurti bendrus planus, tarėsi dėl tolimesnio bendradarbiavimo. Anglų kalbos mokytoja Inga Laurinėnienė seminaro dalyviams pristatė gimnazijoje vykdomus projektus bei ateities siekius plėsti bendradarbiavimą tarptautiniu mastu. 
Seminaro metu dalyviai susipažino su Maltos istorija, kultūriniu bei tautiniu paveldu,  aplankė Valetos - Maltos sostinės ir pagrindinio uostamiesčio įžymiausias vietas bei istorinius paminklus.  
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis straipsnis atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą.


Gimnazijos informacija


	  


 








    







    

  
Twinschools projektas – puiki galimybė padėti Ukrainos bendraamžiams




Vasario 28 d., Trečiadienis 16:40 |



	
Romuviečiai rugsėjo mėnesį buvo pakviesti prisijungti prie Twinschools projekto, skirto suartinti Lietuvos ir Ukrainos kultūras. 
Net 8 gimnazistai: Emilija Lunskytė, Neda Rutkauskaitė, Gvidas Klimas, Gabrielė Paukštytė, Livija Barauskaitė, Greta Baliutavičiūtė, Ula Krištopaitytė ir Lauryna Piatych sutiko prisidėti prie šios iniciatyvos, įkvepiančios nelikti abejingiems. Nuo spalio iki vasario mėnesio jie atsakingai ruošėsi virtualiems susitikimams su Ukrainos Kyjivo mokiniais bei dalijosi informacija apie savo miestą, šalį, papročius, tautinę virtuvę, šeimos tradicijas ir šventes, Lietuvos jaunimo laisvalaikio pomėgius, įpročius socialiniuose tinkluose, Lietuvos ekologiją ir kaip šalis prisideda prie klimato kaitos problemų sprendimo, kokie Lietuvos pasiekimai technologijų bei inovacijų srityje. Iš viso įvyko 9 nuotoliniai susitikimai - tiek romuviečiai, tiek Ukrainos mokiniai ne tik patobulino anglų kalbos įgūdžius, bet ir artimiau susipažino su abiejų šalių kultūromis. Gimnazistai iš arti pamatė ukrainiečių norą mokytis ir tobulėti nepaisant sunkios padėties šalyje dėl vykstančio karo. Tiesa, gimnazistams buvo nelengva suderinti  pamokų lankymo ir namų darbų ruošos laiką bei dalyvavimą šiuose susitikimuose, bet sužinoję, kad Ukrainos mokiniai negali susitikti vėliau, nes po 16 valandos jų gimtajame mieste jau skamba oro pavojaus sirenos ir visi turi grįžti namo arba saugiai pasislėpti slėptuvėse. Tai dar labiau sustiprino jų norą palaikyti Kyjivo mokyklos bendraamžių siekį atitrūkti nuo karo keliamų sunkumų ir patirti bendrystės akimirkų džiaugsmą.
Twinschools organizacija labai vertina gimnazijos mokinių indėlį plečiant daugiakultūrį bendradarbiavimą, pristatant savo tradicijas, papročius, gyvenimo būdą ir dalijantis kylančiais sunkumais, su kuriais susiduriama chaotiškame pasaulyje šiandien. Twinchools organizacija tikisi, kad šis projektas  sukūrė ilgalaikį paramos tinklą, užmegzti draugystę ir ryšius visam gyvenimui. 
Kviečiame visus būti aktyviais savo šalies piliečiais bei ištiesti pagalbos ranką Ukrainos žmonėms.


Angų kalbos mokytoja, projekto koordinatorė Inga Laurinėnienė


	     


 








    







    

  
Gimnazistų pergalė




Vasario 22 d., Ketvirtadienis 08:11 |



	
Lietuvos mokyklų žaidynių II etapo (Šiaulių miesto) vaikinų krepšinio 3x3 varžybose   gimnazistų vaikinų komanda laimėjo II  vietą. Sveikiname: Adrijų Barauską (IA kl.), Rinaldą Kairį  (ID kl.), Airidą Stonį (ID kl.) ir Povilą Ruškį (ID kl.).


Fizinio ugdymo mokytoja Danguolė Gaubienė


	   


 








    







    

  
Sėkmė miesto matematikos olimpiadoje




Vasario 22 d., Ketvirtadienis 07:49 |



	 	
Vasario  9 d. Šiaulių universitetinėje gimnazijoje vyko miesto I–IV gimnazijos  klasių mokinių matematikos olimpiada. Joje dalyvavo net 13 romuviečių.  Gabrielius Šarkanas II kl. ir Karolis Pažarauskas IV kl. užėmė I vietas  (mokytoja Edita Klimaitė). 
Sveikiname nugalėtojus ir linkime sėkmės kituose konkursuose ir olimpiadose.


Mokytoja  J.Balsevičienė




 








    







    

  
Gabija ir Kipras – filologų konkurso nugalėtojai




Vasario 20 d., Antradienis 13:37 |



	 	
Gyvenam Koperfildo iliuzijose, 
Savickio ironiškose novelėse, 
Verdžio kaukių baliuose
Ir apsimetam, kad tai mums patinka. 
-----------------------------------------
Deja, tai tik šou realybė. (Gabija Valantinaitė, „Kaukėta realybė“)

 Vasario 19 dieną paskelbti Jaunųjų filologų konkurso miesto etapo rezultatai. Net du mūsų gimnazistai Kipras Spulginas (IId) ir Gabija Valantinaitė (IVa) sėkmingai pabalnojo Pegasą ir nuskynė laurus. Kipro miniatiūrų rinkinys „Reinkarnacijos“ ir Gabijos eilėraščių rinkinys „Sustingusių žodžių dėlionė“ išsiųsti į šalies etapą. Linkime, kad kūrėjus ir respublikoje lydėtų Fortūna.


Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja D. Vėlaitienė




 








    







    

  
Kiek daug šviesos mumyse!




Vasario 20 d., Antradienis 11:43 |



	
Lieporių parke, Signatarų alėjoje, vyko iškilminga Vasario 16-osios minėjimo eisena. Gimnazijos trečiokai (klasės vadovas V.Grigalaitis) žygiavo signatarų takais, klausėsi kalbų apie Lietuvos atkūrimą, istoriją ir laisvę, kartu su miesto bendruomene giedojo Lietuvos himną.
Trys spalvos - geltona, žalia, raudona – kiek daug šviesos vienu ritmu alsuojančioje visos TAUTOS ŠIRDYJE!


Gimnazijos informacija


	   


 








    







    

  
Stalo teniso turnyras „16“




Vasario 19 d., Pirmadienis 16:24 |



	
Vasario 16-osios proga gimnazijoje  vyko stalo teniso turnyras „16“, kuriame simboliškai  dalyvavo šešiolika gimnazistų. Po atkaklių kovų ilgųjų pertraukų metu nugalėtoju tapo Tomas Lukošiūnas (4E). Abiturientui atiteko ne tik pagrindinis prizas, bet ir galimybė išbandyti savo jėgas žaidžiant stalo tenisą su turnyro teisėja Urte Juknaite (1C). Nors Urtės įveikti nepavyko, džiugių akimirkų tądien netrūko niekam.
Sveikiname visus stalo teniso turnyro „16“ dalyvius ir linkime dar daug smagių akimirkų įprasminant tautai svarbias datas!


Fizinio ugdymo mokytoja Angelina Burdinienė


	   


 








    







    

  
Vasario 16




Vasario 12 d., Pirmadienis 08:54 |



	 	
Tegyvuoja laisvė, tegyvuoja žemė, 
Tegyvuoja saulė, tegyvuoja dangus. 
Tegyvuoja viskas, kas mums taiką lemia, 
Tegyvuoja laikas, tegyvuoja žmogus.
 (Vytautas Kernagis, „Tegyvuoja“)

Švęskime Laisvę kartu!
Vasario 16-osios proga romuvietės Dagnės Norvilaitės sukurtas akimirkos stebuklas - iškilmingai skambanti  dovana visiems. Subtilus gimnazistės pirštų prisilietimas prie kanklių stygų  kiekvieno atminty ir širdy atveria esančią Lietuvą - didžią, garbingą, tikinčią šviesia ateitimi. Tokią Lietuvą, kokią dainuoja kiekvieno tikro lietuvio širdis!
Vaizdo sveikinimo „Esu, kad giedočiau tave“ autorės - 1A klasės gimnazistės: Dagnė Norvilaitė (atlikimas), Beatričė Bračaitė (filmavimas). Vaizdo sveikinimas ČIA.


Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti skirtos veiklos ČIA.

Gimnazijos informacija




 








    







    

  
I-IV kl. mokinių I turo raštingumo  konkursas




Vasario 15 d., Ketvirtadienis 12:01 |



	
Vasario 14 dieną vyko I-IV kl. mokinių I turo raštingumo  konkursas. Raštingiausio romuviečio rinkimai - tai vienas iš gimnazijoje vykusių renginių, skirtų Vasario 16-ajai paminėti. Konkurso nugalėtojai:   
 I vieta:   Caltabellotta Paula, Ic; Spulginas Kipras, IId; Rutkauskaitė Neda, IIIa; Gutauskaitė Gustė, IVa
 II vieta: Daunytė Gabrielė, Ic; Vaišytė Rūta, IIb; Raižytė Ieva, IIId; Samalionytė Goda, IVa;  Medžiūnaitė Urtė, IVa
 III vieta:  Borusaitė Ema, Ic; Janavičiūtė  Urtė, IIc; Krikščiūnė Lėja, IIIa; Božytė Viktorija, IVb
 I vietą laimėjusiems linkime sėkmės   vasario 28 d. Lieporių gimnazijoje vyksiančiame  Šiaulių regiono VIII-XII klasių moksleivių raštingumo konkurse.  


Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja R.Laurinavičienė 


	  


 








    







    

  
2024 m. vasario 5-9 dienomis gimnazijoje vyko saugaus interneto savaitė




Vasario 15 d., Ketvirtadienis 10:28 |



	
 

 

 

 

 

 

 

 



	
Vasario 6 d. daugelyje pasaulio šalių buvo minima jau 21-oji Saugesnio interneto diena!
Dienos tikslas – atkreipti dėmesį į aktualius skaitmeninius iššūkius, skatinti saugesnį naudojimąsi internetu ir skaitmeninėmis technologijomis. Šių metų akcijos šūkis – Kurkime geresnį internetą kartu!
Gimnazijoje saugesnio interneto veiklos vyko visą savaitę. Šios savaitės metu buvo atkreiptas dėmesys į aktualius skaitmeninius iššūkius, saugų naudojimąsi internetu ir skaitmeninėmis technologijomis.
Informatikos pamokose mokiniai kūrė logotipus, informacinius plakatus, diskutavo apie saugumą ir grėsmes internete, aptarė saugius pirkimo internete, būdus, žalingų komentarų plitimą, atsakomybes. Vasario 5 d. vyko susitikimas su teisininke Sandra Jake, paskaita "Realus gyvenimas ar socialinis tinklas?" kurioje teisininkė papasakojo apie realius nusikaltimus ir pavojus. Vasario 6 d.  mokiniai dalyvavo respublikinėje nuotolinėje pamokoje apie dirbtinį intelektą (DI) "Ar DI pakeis žmogų". Visą savaitę vyko integruotos informatikos, geografijos, etikos, gyvenimo įgūdžių pamokos, kurių metu buvo nagrinėjami internete tykantys pavojai ir sprendimai kaip nuo jų apsisaugoti. 
Informacija apie Saugesnio interneto savaitės renginius skelbiama „Draugiško interneto“ svetainėje www.draugiskasinternetas.lt. Būkime saugūs internete!

Informatikos mokytoja Renata Baronienė




 








    







    

  
Džiuginantys miesto rusų kalbos olimpiados rezultatai




Vasario 14 d., Trečiadienis 16:32 |



	 	
Romuviečiai sėkmingai dalyvauja miesto olimpiadose. Miesto rusų kalbos olimpiadoje iškovotos net trys prizinės vietos.  Nugalėtojomis tapo: I vieta - Alina Trifanova (IIE), II vieta - Julija Kudžmaitytė (IIA), III vieta - Gabrielė Tabarginaitė (IIID). Mokines konsultavo rusų kalbos mokytoja Natalija Jackus.
Kovo 28 d. gimnazistės atstovaus gimnazijai ir miestui dalyvaudamos  į šalies olimpiadoje Vilniuje.
Sveikiname ir linkime sėkmės!


Gimnazijos informacija




 








    







    

  
Romuvietė Benita – geriausia muzikos pasaulio žinovė mieste




Vasario 14 d., Trečiadienis 11:36 |



	 	
Benita Čirvinskaitė miesto muzikos olimpiadoje užėmė I vietą. Olimpiada susideda iš keturių dalių - muzikos žinių patikrinimo (testo), muzikos rašto skaitymo, kompozicijos atlikimo (akomponavo Deividas Pileckas) ir dainos atlikimo (gitara pritarė Dovydas Kaupys), gimnazistei pasiruošti padėjo muzikos mokytoja Aušra Kardašienė.


Gimnazijos informacija




 








    









		    
		
		
				
		
		
	<< Pradžia < Ankstesnis 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sekantis > Paskutinis >>

	1 iš 125 puslapių




		

		

		
		
		

		
		    

		

		























                    


                     


                     


                     


                     






                   








                    














                     



                     


                    


                    



                    





                    



                    



                    




                    





                    






                    






                    

















                   




                   





                   





















                



























					






 
    
  © 2022 Šiaulių „Romuvos“ gimnazija













    

 

 




    







